Órgão Oficial de Imprensa do

Município de Urucânia

 E X P E D I E N T E
  ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA DO MUNICÍPIO DE URUCÂNIA

Decreto nº. 196/2015 - Distribuição gratuita
Prefeito do Município – José Márcio Gomes Osório

Edição e diagramação – Assessoria de Comunicação da Prefeitura
Impressão – Prefeitura Municipal de Urucânia.

REDAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – Praça Leopoldino Januário Pereira, 314, Centro - CEP 35.380-000 Urucânia – MG - Fone: (31) 3876-1425 -
E-mail: gabinete@urucania.mg.gov.br

Órgão Oficial de Imprensa do Município de Urucânia

ANO 2023 Nº. 873 Publicação Semanal Quinta-feira, 27 de Abril de 2023.

ATOS ADMINISTRATIVOS

O Município de Urucânia torna público os

Contratos:

N° 081/2023 INFINITY AUTO PARTS referente ao

PAL n° 036/2023 PREGÃO PRESENCIAL n°

021/2023, objeto: Aquisição de peças para

veículos leves. Município de Urucânia. Sérgio

Fernando Mayrink – Pregoeiro.

N° 082/2023 MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS

referente ao PAL n° 036/2023 PREGÃO

PRESENCIAL n° 021/2023, objeto: Aquisição de

peças para veículos leves. Município de

Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink – Pregoeiro.

N° 083/2023 RUBENS SERGIO DE PAULA HUDSON

referente ao PAL n° 039/2023 DISPENSA n°

002/2023, objeto: Contratação de empresa

especializada na realização de projeto para

instalação de câmeras olho vivo. Valor estimado

R$ 10.000,00. Município de Urucânia. Sérgio

Fernando Mayrink – Presidente CPL.

N° 084/2023 VANILDA DAS GRAÇAS GOMES SILVA

– MEI referente ao PAL n° 037/2023 PREGÃO

PRESENCIAL n° 022/2023, objeto: Aquisição de

gênero alimentício. Valor estimado R$ 111.554,00.

Município de Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink

– Pregoeiro.

N° 085/2023 COMERCIAL PINDORAMA LTDA

referente ao PAL n° 051/2023 ADESÃO n°

004/2023, objeto: Adesão a ata de registro de

preço para eventual aquisição de parque

infantil. Valor estimado R$ 237.440,00. Município

de Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink –

Presidente CPL.

N° 086/2023 ERICK FIGUEIREDO ALVES referente

ao PAL n° 044/2023 DISPENSA n° 003/2023, objeto:

Contratação de empresa para gestão das linhas

de telefones. Valor estimado R$ 10.000,00.

Município de Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink

– Presidente CPL.

N° 087/2023 R. S DE PAULA referente ao PAL n°

061/2023 PREGÃO PRESENCIAL n° 033/2023,

objeto: Contratação de empresa para gestão

das linhas de telefones. Valor estimado R$

122.500,00. Município de Urucânia. Sérgio

Fernando Mayrink – Pregoeiro.

N° 088/2023 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS

referente ao PAL n° 055/2023 PREGÃO

PRESENCIAL n° 032/2023, objeto: Aquisição de

material esportivo. Valor estimado R$ 85.409,50.

Órgão Oficial de Imprensa do

Município de Urucânia

 E X P E D I E N T E
  ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA DO MUNICÍPIO DE URUCÂNIA

Decreto nº. 196/2015 - Distribuição gratuita
Prefeito do Município – José Márcio Gomes Osório

Edição e diagramação – Assessoria de Comunicação da Prefeitura
Impressão – Prefeitura Municipal de Urucânia.

REDAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – Praça Leopoldino Januário Pereira, 314, Centro - CEP 35.380-000 Urucânia – MG - Fone: (31) 3876-1425
- E-mail: gabinete@urucania.mg.gov.br

Município de Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink

– Pregoeiro.

N° 089/2023 ANTONIO WELLINGTON CAMPOS

referente ao PAL n° 055/2023 PREGÃO

PRESENCIAL n° 032/2023, objeto: Aquisição de

material esportivo. Valor estimado R$ 76.390,50.

Município de Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink

– Pregoeiro.

N° 090/2023 ONELINE DISTRIBUIDORA E

COMERCIO LTDA referente ao PAL n° 055/2023

PREGÃO PRESENCIAL n° 032/2023, objeto:

Aquisição de material esportivo. Valor estimado

R$ 207.004,50. Município de Urucânia. Sérgio

Fernando Mayrink – Pregoeiro.

N° 091/2023 RCA COMERCIAL LTDA - ME

referente ao PAL n° 055/2023 PREGÃO

PRESENCIAL n° 032/2023, objeto: Aquisição de

material esportivo. Valor estimado R$ 129.126,25.

Município de Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink

– Pregoeiro.

N° 092/2023 RC ELETRICA E SEGURANÇA

ELETRONICA LTDA referente ao PAL n° 054/2023

PREGÃO PRESENCIAL n° 031/2023, objeto:

Prestação de serviços de instalação de rede

elétrica. Valor estimado R$ 75.000,00. Município

de Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink –

Pregoeiro.

N° 093/2023 MEMORY PROJETOS E

DESENVOLVIMENTOS DE SISTEMAS LTDA referente

ao PAL n° 048/2023 PREGÃO PRESENCIAL n°

026/2023, objeto: Locação de sistemas

integrados para processo de gestão e

documentos. Valor estimado R$ 99.750,00.

Município de Urucânia. Sérgio Fernando Mayrink

– Pregoeiro.